矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
2018.4▲
2019.3
823
连

③端头数(2～8)
④M: 插针  F: 插孔
型号构成
项目 材质 表面处理
主体外壳 黄铜及
锌合金 镀镍
端头 铜合金 镍底层镀金
绝缘体 合成树脂
聚对苯二酸丁二酯/UL94V-0 -
中继插座
b824页
隔板型
面板安装插座
b825页
直通插头b824页
法兰型
面板安装插座
b825页
※根据○标记所示关系，通过插针与插孔的组合进行连接。
组合方法
※额定值是平均每一芯端头中流过的容量。
芯数
额定电压
(V以下)
额定电流
(A以下)
耐电压
(AC.V以下，
1分钟)
绝缘电阻 接触电阻插拔寿命
AC DC
2 300 420 2 900
1000MΩ
以上
(DC500V)
8mΩ
以下
(DC3V，
1A以下)
1000次
以上
3 300 420 2 900
5 150 200 2 500
6 300 420 2 900
8 200 280 2 700
12 300 420 2 900
电气特性
项目 内容
耐冲击性 加速度50G
耐振性 JISC5402，6.1，10～500Hz，10G
耐湿性 JISC5402，7.3,40±2℃，90％～95％以下，96小时
耐腐蚀性 JISC5402，7.1，盐水浓度5％，48小时
使用温度 －25℃～＋85℃，相对湿度85％以下
电线规格 AWG24～30/0.2～0.05mm2
基本规格※本图为从插孔连接器接合面看的视图。
2芯 3芯 5芯
BA A C
B
A E
C
DB
6芯 8芯 12芯
A
E
F
C D
B
G